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dotyczy: zapytania ofertowego na: „Usługę cateringową w zakresie dożywiania dzieci i uczniów                 w roku szkolnym 2022/2023”.


Pytanie 1
Zamawiający w zapytaniu ofertowym wymaga złożenia do oferty m.in.: „Przykładowego jadłospisu gorących posiłków - załącznik nr 5”.
Prosimy o potwierdzenie, iż wymagany do oferty przykładowy jadłospis ma obejmować wyłącznie gorące posiłki dwudaniowe (zupa i drugie danie)? 

Odpowiedź:

Potwierdzam, iż wymagany do oferty przykładowy jadłospis ma obejmować gorące posiłki dwudaniowe (zupa i drugie danie), śniadanie i podwieczorek.


Pytanie 2
Zamawiający w zapytaniu ofertowym wymaga złożenia do oferty m.in.: „Przykładowego jadłospisu gorących posiłków - załącznik nr 5”.
Prosimy o potwierdzenie, iż do oferty należy załączyć przykładowy jadłospis dla uczniów Szkoły Podstawowej i Przedszkola (śniadanie, obiad –dwudaniowy + np. kompot i  podwieczorek)





Odpowiedź:

Potwierdzam, iż do oferty należy załączyć przykładowy jadłospis dla uczniów i dzieci,  który spełnia normy żywieniowe dla szkoły podstawowej i przedszkola.
 
 
Pytanie 3
Prosimy o informację, czy do każdej zupy obiadowej należy dostarczać pieczywo? 

Odpowiedź:
Do zupy z makaronem pieczywo nie jest wymagane.


Pytanie 4
Prosimy o informację, czy do II dania obiadowego należy podawać kompot lub sok lub wodę, czy wyłącznie kompot?

Odpowiedź:
Do II dania obiadowego należy podawać kompot lub sok

Pytanie 5
Prosimy o potwierdzenie, iż do II dania obiadowego można podawać surówkę lub warzywa gotowane?

Odpowiedź:
Do II dania obiadowego można podawać surówkę lub warzywa gotowane.


Pytanie 6
Powołując się na jawność finansów publicznych prosimy o podanie aktualnej stawki netto oraz brutto za jeden posiłek jaką Zamawiający płaci obecnie za wykonanie przedmiotowej usługi oraz jak firma realizuje zamówienie?

Odpowiedź.
Szkoła podstawowa stawka brutto-zupa i pieczywo 2zł, drugie danie i kompot-5zł (razem-7 zł)
Przedszkole brutto-drugie śniadanie 1,90, dwudaniowy obiad-zupa, pieczywo i drugie danie + kompot-5,10, podwieczorek -1,70 (razem 8,70)

Pytanie 7
Prosimy o podanie liczby wydanych posiłków w rozbiciu na Szkołę Podstawową i Przedszkole za ostatni rok szkolny 2021/2022.

Odpowiedź:
Płatne SP - 246 porcji
GOPS - 113 porcji
Płatne  PS - 640 porcji
GOPS - 80 porcji



Pytanie 8
Jaką kwotę przeznaczył Zmawiający na realizację tego zamówienia?

Odpowiedź
Płatne SP 23283 zł.
PS 58 963,64 zł.
Gops PS 5 550,60 zł.
GOPS SP 12 033 zł.

Pytanie 9
Czy w przypadku zmniejszenia liczby żywionych Zamawiający wyraża zgodę na negocjację ceny?
Odpowiedź: 
W przypadku zmniejszenia liczby żywionych Zamawiający nie wyraża zgody na negocjację ceny.

Pytanie 10 
Prosimy o podanie liczby wydanych posiłków w roku szkolnym 2021/2022 dla chętnych uczniów i nauczycieli. 

Płatne SP - 246 porcji
GOPS - 113 porcji
Płatne  PS - 640 porcji
GOPS - 80 porcji

Z poważaniem
Monika Duras

